1

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*

Số 18-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Riềng, ngày 11 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Dự Hội nghị đối thoại giữa Thường trực Huyện ủy với trí thức,

 công nhân, phụ nữ, nông dân và doanh nghiệp năm 2020

Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/HU, ngày 12/8/2020; Ban Thường vụ Huyện

ủy thông báo dự Hội nghị đối thoại giữa Thường trực Huyện ủy với trí thức, công

nhân, phụ nữ, nông dân và doanh nghiệp năm 2020 như sau:

1. Thành phần

1.1. Cấp huyện

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện.

- VP Huyện ủy và các Ban xây dựng Đảng.

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy BCHQS huyện.

- Trưởng Công an huyện.

- Lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành (kể cả các ngành dọc đứng chân

trên địa bàn huyện).

- Đại diện lãnh đạo Chi cục thuế khu vực, Kho bạc, Quản lý thị trường: Giao

UBND huyện mời.

- Đại diện lãnh đạo Điện lực huyện; Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển

nông thôn chi nhánh Phú Riềng, Bù Nho; Ngân hàng chính sách xã hội

huyện.

- Phòng văn hóa thông tin huyện.

1.2. Cấp xã: Giao Đảng ủy xã mời

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã.

- Lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội các xã.

- Tổ trưởng tổ dân vận thôn; Trưởng Ban công tác mặt trận thôn.

1.3 Thành phần khác: Thường trực Huyện ủy giao

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy: mời 20 đại biểu tri thức tiêu biểu thuộc các lĩnh

vực trên địa bàn huyện.

- Phòng giáo dục và Đào tạo huyện: mời 10 đại biểu tri thức tiêu biểu đại

diện khối trường học.

2

- LĐLĐ huyện: mời 20 đại biểu công nhân và 10 đại biểu là lãnh đạo doanh

nghiệp trên địa bàn huyện.

- Hội Nông dân huyện, Hội LHPN huyện: mỗi tổ chức mời 20 hội viên.

2. Thời gian, địa điểm:

2.1. Thời gian: Vào lúc 13h30', ngày 17/9/2020 (thứ năm).

2.2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa – Thể thao Công ty TNHH

MTV Cao su Phú Riềng

Đề nghị các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng thành phần quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như mục 1,

- Đăng Website huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Quốc Soài

		2020-09-11T16:23:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!